

ESTADO DE SANTA CATARINA
AMAUC - ASSOC. MUNIC. DO ALTO URUGUAI CATARINENSE

CNPJ: 83.222.034/0001-58
Rua Marechal Deodoro, 772, 12 andar
C.E.P.: 89700-905 - Concórdia - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Abril/2022.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Internet Fibra	MHNET TELECOMUNICAÇÃO EIRELI	05.245.502/0007-91	1,00	MÊS	203,90	203,90
	Linha Telefonica	MHNET TELECOMUNICAÇÃO EIRELI	05.245.502/0007-91	1,00	MÊS	350,00	350,00
	Internet Fibra	MHNET TELECOMUNICAÇÃO EIRELI	05.245.502/0007-91	1,00	MÊS	21,00	21,00
	Combustivel	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS BASEGGIO E OLIVEIRA LTDA	18.171.248/0001-80	216,694	L	6,569	1.423,46
	Combustivel	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS BASEGGIO E OLIVEIRA LTDA	18.171.248/0001-80	69,166	L	6,929	479,25
	Serviços Medicos	SEGMED ENGENHARIA DE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRAB.	00.680.163/0001-62	1,00	UN	329,15	329,15
	Pasta Simples	ZOZ SOETHE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	10.327.100/0001-80	80,00	UN	50,00	4.000,00
	Cadeira Giratoria	Comape Com de Materiais e Maq p Escrit	79.808.754/0001-22	3,00	UN	540,00	1.620,00
	Serviços Terceiro	Comape Com de Materiais e Maq p Escrit	79.808.754/0001-22	1,00	UN	180,00	180,00
	Mesa de Trabalho 150x68x74	GRANMEYER MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LT	07.199.886/0001-93	2,00	UN	532,90	1.065,80
	Internet Fibra	UNIFIQUE TELECOMUNICAÇÕES S/A	02.255.187/0001-08	1,00	MÊS	200,00	200,00
	Sistemas de Informatica	LNXPEN INFORMATICA LTDA	05.170.054/0001-19	2,00	UN	240,00	480,00
	Sistemas de Informatica	SANTA CATARINA INFORMATICA LTDA	82.923.160/0001-77	1,00	UN	353,74	353,74
	Sistemas de Informatica	IMPACTA SOLUÇÕES WEB LTDA	10.823.473/0001-42	1,00	UN	802,90	802,90
	Camera EOS Rebel 55mm	Bonimachi Informatica e Mat Escrit Ltda	00.922.947/0001-50	1,00	UN	8.035,00	8.035,00
	Adesivo	EJWB ESQUADRIAS METALICAS	12.096.294/0001-86	4,00	UN	40,00	160,00
	Caixa Plastica	LM Comercio e Distribuidora de Utilidades Ltda	10.328.159/0007-89	2,00	UN	129,90	259,80
	Fuzivel 20A	Casa da Cozinha Peças e Acessorios Ltda ME	76.321.215/0001-76	1,00	UN	85,00	85,00
	Kit Reparo Valvula Air Pot	Casa da Cozinha Peças e Acessorios Ltda ME	76.321.215/0001-76	2,00	UN	30,00	60,00
	Papel Toalha 12x2	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	3,00	PCT	4,00	12,00
	Guardanapo	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	15,00	PCT	1,00	15,00
	Copo 180ml	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	1,00	CX	125,00	125,00
	Papel Higienico 30M c/4 Rolos	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	1,00	PCT	85,00	85,00
	Mexedor Grande	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	5,00	PCT	10,90	54,50
	Açucar Sachet	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	1,00	CX	39,00	39,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
AMAUC - ASSOC. MUNIC. DO ALTO URUGUAI CATARINENSE

Folha: 2/4

CNPJ: 83.222.034/0001-58
Rua Marechal Deodoro, 772, 12 andar
C.E.P.: 89700-905 - Concórdia - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Cafeteira Automatica 6 Lt	RCM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E ACESSORIOS LTDA	03.201.633/0001-56	1,00	UN	870,00	870,00
	Tv por Assinatura	SKY BRASIL SERVIÇOS LTDA	72.820.822/0001-20	1,00	MÊS	248,12	248,12
	Linha Telefonica	TIM SUL S/A	02.332.397/0020-07	1,00	MÊS	696,34	696,34
	Painel LED 18W	Solar Materiais Eletricos Ltda	00.532.401/0001-92	5,00	UN	39,70	198,50
	Mão de Obra	INSTASOLAR INSTALAÇÕES ELETRICAS LTDA	08.268.599/0001-50	1,00	UN	100,00	100,00
	Questões Processo Seletivo	PROBANCA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM CONCURSOS LTD	36.597.134/0001-89	510,00	UN	25,00	12.750,00
	Amarra Marido	GARIBOTTI PANIFICACAO EIRELI	83.687.426/0001-92	0,90	KG	28,50	25,65
	Sanduiचे Natural	GARIBOTTI PANIFICACAO EIRELI	83.687.426/0001-92	1,40	KG	26,40	36,96
	Croquete de Carne com Catupiry	GARIBOTTI PANIFICACAO EIRELI	83.687.426/0001-92	0,65	KG	44,20	28,73
	Suco 1 litro	GARIBOTTI PANIFICACAO EIRELI	83.687.426/0001-92	3,00	UN	9,90	29,70
	Folhado de Goiabada	GARIBOTTI PANIFICACAO EIRELI	83.687.426/0001-92	1,14	KG	41,30	47,08
	Pastel Carne Pequeno	GARIBOTTI PANIFICACAO EIRELI	83.687.426/0001-92	1,358	KG	60,80	82,57
	Enroladinho de Salsicha	GARIBOTTI PANIFICACAO EIRELI	83.687.426/0001-92	1,44	KG	35,30	50,83
	Leite UHT	GARIBOTTI PANIFICACAO EIRELI	83.687.426/0001-92	1,00	UN	6,10	6,10
	Mini Sonho	GARIBOTTI PANIFICACAO EIRELI	83.687.426/0001-92	1,34	KG	41,20	55,21
	Torinha Maromba	GARIBOTTI PANIFICACAO EIRELI	83.687.426/0001-92	3,82	KG	29,85	114,03
	Sistemas de Informatica	GOSS E GOSS LTDA ME	79.521.779/0001-40	1,00	UN	10.502,00	10.502,00
	Tapete em Verniz	FELIPE LOREBZZETT EIRELI	31.836.758/0001-98	2,00	UN	180,00	360,00
	Cha Hortelã	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	2,00	UN	6,99	13,98
	Coador Café c/30	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	2,00	UN	6,59	13,18
	Bala Caramelos Sortido	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	2,00	UN	8,79	17,58
	Cha Camomila	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	1,00	UN	6,99	6,99
	Bala Banana	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	3,00	UN	9,99	29,97
	Cha Maça com canela	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	2,00	UN	4,89	9,78
	Café Moido Tradicional	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	8,00	UN	21,99	175,92
	Leite UHT	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	12,00	UN	4,99	59,88
	Açucar Refinado	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	1,00	UN	22,49	22,49
	Bala Menta	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	1,00	UN	12,49	12,49
	Cha Laranja	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	1,00	UN	8,39	8,39

ESTADO DE SANTA CATARINA
AMAUC - ASSOC. MUNIC. DO ALTO URUGUAI CATARINENSE

Folha: 3/4

CNPJ: 83.222.034/0001-58
Rua Marechal Deodoro, 772, 12 andar
C.E.P.: 89700-905 - Concórdia - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Bala Café	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	1,00	UN	10,49	10,49
	Cha Verde	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	1,00	UN	7,99	7,99
	Bala Menta	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	1,00	UN	4,49	4,49
	Desodorizador Liquido	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	1,00	UN	11,99	11,99
	Agua Mineral S/Gas 500ml	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	48,00	UN	1,45	69,60
	Energia Eletrica	CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.	08.336.783/0001-90	1,00	MÊS	357,23	357,23
	Energia Eletrica	CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.	08.336.783/0001-90	1,00	MÊS	334,01	334,01
	Energia Eletrica	CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.	08.336.783/0001-90	1,00	MÊS	113,16	113,16
	Energia Eletrica	CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.	08.336.783/0001-90	1,00	MÊS	583,08	583,08
	Botina Couro	Ferpar Comercio de Ferramentas e Parafusos Ltda	00.202.741/0001-55	2,00	PAR	72,50	145,00
	Tecido Oxford	TECIDÃO COM. TECIDOS E CONF. LTDA	95.770.863/0001-54	8,00	M	8,90	71,20
	Tecido Felpudo	TECIDÃO COM. TECIDOS E CONF. LTDA	95.770.863/0001-54	0,40	M	24,90	9,96
	Cracha em PVC	Antirion Tecnologia em Identificação Ltda	02.259.408/0001-08	9,00	UN	15,50	139,50
	Torinha Maromba	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	1,00	KG	51,00	51,00
	Mini Sonho	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	1,00	KG	30,00	30,00
	Sanduche Natural	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	1,00	KG	36,00	36,00
	Enroladinho de Salsicha	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	1,00	KG	30,00	30,00
	Croquete de Carne com Catupiry	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	1,00	KG	36,00	36,00
	Pastel Carne Pequeno	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	1,00	KG	36,00	36,00
	Mini Sonho	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	1,00	KG	60,00	60,00
	Croquete de Carne com Catupiry	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	1,00	KG	36,00	36,00
	Sanduche Natural	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	1,00	KG	36,00	36,00
	Pastel Carne Pequeno	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	1,00	KG	36,00	36,00
	Torinha Maromba	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	1,00	KG	42,00	42,00
	Serviços Terceiro	LAV LIMP LAVANDERIA LTDA - ME	07.776.906/0001-41	1,00	UN	162,00	162,00
	Sistemas de Informatica	PRGEO COMERCIO DE EQUIP DE GEOMENSURA LTDA	13.417.437/0001-77	1,00	UN	65.000,00	65.000,00
	Coletor Dados Topcon	PRGEO COMERCIO DE EQUIP DE GEOMENSURA LTDA	13.417.437/0001-77	1,00	UN	9.189,99	9.189,99
	Recep. Topcon	PRGEO COMERCIO DE EQUIP DE GEOMENSURA LTDA	13.417.437/0001-77	2,00	UN	27.250,00	54.500,00
	Bipe para Bastão	PRGEO COMERCIO DE EQUIP DE GEOMENSURA LTDA	13.417.437/0001-77	1,00	UN	770,00	770,00
	Suporte p/ Coletor de dados	PRGEO COMERCIO DE EQUIP DE GEOMENSURA LTDA	13.417.437/0001-77	1,00	UN	990,01	990,01
	Bastão Fibra Topcon	PRGEO COMERCIO DE EQUIP DE GEOMENSURA LTDA	13.417.437/0001-77	1,00	UN	1.200,00	1.200,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
AMAUC - ASSOC. MUNIC. DO ALTO URUGUAI CATARINENSE

CNPJ: 83.222.034/0001-58
Rua Marechal Deodoro, 772, 12 andar
C.E.P.: 89700-905 - Concórdia - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Tripe Topcon	PRGEO COMERCIO DE EQUIP DE GEOMENSURA LTDA	13.417.437/0001-77	1,00	UN	900,00	900,00
	Hardlock Tipo USB	PRGEO COMERCIO DE EQUIP DE GEOMENSURA LTDA	13.417.437/0001-77	1,00	UN	200,00	200,00
	Sistemas de Informatica	PRGEO COMERCIO DE EQUIP DE GEOMENSURA LTDA	13.417.437/0001-77	1,00	UN	14.680,00	14.680,00
	Bolsa Tripoe e Bastão	PRGEO COMERCIO DE EQUIP DE GEOMENSURA LTDA	13.417.437/0001-77	1,00	UN	260,00	260,00
	Bolsa Estação Total	PRGEO COMERCIO DE EQUIP DE GEOMENSURA LTDA	13.417.437/0001-77	1,00	UN	340,00	340,00
	Pen Drive 16GB	PRGEO COMERCIO DE EQUIP DE GEOMENSURA LTDA	13.417.437/0001-77	1,00	UN	50,00	50,00
	Prisma c/ Suporte Plastico e Bolsa	PRGEO COMERCIO DE EQUIP DE GEOMENSURA LTDA	13.417.437/0001-77	1,00	UN	810,00	810,00
	Tripe Aluminio c/ Trava	PRGEO COMERCIO DE EQUIP DE GEOMENSURA LTDA	13.417.437/0001-77	1,00	UN	820,00	820,00
	Bastão Ext. 2.6 Mts	PRGEO COMERCIO DE EQUIP DE GEOMENSURA LTDA	13.417.437/0001-77	1,00	UN	580,00	580,00
	Estação Total GM-52	PRGEO COMERCIO DE EQUIP DE GEOMENSURA LTDA	13.417.437/0001-77	1,00	UN	18.260,00	18.260,00
						Total Geral ---->	218.010,67